
UCHWAŁA NR XXVI/182/2016
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIII/162/2016 z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.),po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Lubaniu, Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasową treść § 3 uchwały skreśla się i w to miejsce wpisuje się treść poniższą: „Ustala się zasady 
w zakresie uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z terenów służących do użytku publicznego”.

§ 2. W §16 uchwały skreśla się pkt 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Hofbauer

Id: YIIKD-AHNBD-UEXOT-EMWLS-TOVXC. Podpisany Strona 1




